Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"
(ООО "Ppt.ru")

ПРИКАЗ

г. Москва
19.04.2024                                                                                                                            № 123

Об установлении разъездного характера работы

В соответствии со статьями 72 и 168.1 Трудового кодекса РФ, на основании дополнительного соглашения к трудовому договору № 10/2023 от 01.04.2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить водителю Пэпэтэшину Петру Петровичу разъездной характер работы с 01.05.2024.
[bookmark: _GoBack]2. Установить водителю Пэпэтэшину Петру Петровичу надбавку за разъездной характер работы в размере 15% от оклада.
3. Главному бухгалтеру Иванову Ивану Ивановичу с 01.05.2024 производить выплату заработной платы Пэпэтэшину П. П. с учетом надбавки, указанной в п. 2 настоящего приказа.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                 Петров           П. П. Петров

С приказом ознакомлены:

Пэпэтэшин / П. П. Пэпэтэшин 19.04.2024

Иванов / И. И. Иванов 19.04.2024